

Minnesanteckningar Mysam Sandviken**Datum: 241216****Tidpunkt: 13.00-14.30****Plats: Skype**

Deltagare	Roll	Organisation
Anna-Karin Hainsworth		Samordningsförbund Gävleborg
Katarina Gröndahl		Sandviken Kommun
Johnny Sandgren		Sandviken Kommun
Göran Rosén		Sandviken Kommun
Anna Fält Skoglund		Försäkringskassan
Anna Magnusson Kroon		Arbetsförmedlingen
Angelica Gabrielsson		Samordningsförbund Gävleborg

1.Välkommen**2.Dagordning****3.Föregående minnesanteckningar**

Inget att återkoppla.

4.Ny Mysam-koordinator 1 januari 2025

Camilla Andersson, idag REKO inom öppenvård psykiatri Hudiksvall, tillträder 1/1 som MYSAM-koordinator på 50%. Övrig tid kommer hon att vara länsövergripande processtöd för IDIS-projektet samt representera som REKO i Trisam-teamet för öppenvård psykiatri i Hudiksvall.

5.Personligt Ombud

Personligt Ombud lyfter ett antal case där man uppmärksammat systemfel i samhället:

Det finns i Sandviken ett lokalt beslut inom kommunen att det är diagnoskrav för att få boendestöd, och med långa ledtider inom sjukvården, främst psykiatri, så kan detta få negativa konsekvenser för individer med psykisk ohälsa. Isolering riskerar öka och individen tar steg *från* självförsörjning. Inom kommunens projekt Bostad Först ser man samma problematik, det kan vara svårt att slussas ut från detta om ingen diagnos och därmed inget stöd finns för att klara sitt boende.

Man ser en ökning av individer som står inför eller har blivit avhysta från sitt boende. Ett önskemål skulle vara att man jobbar mer "bostad kvar" för dem som har bostad men riskerar mista den. Kommunen har ett löpande samarbete med SandvikenHus för att fånga upp individer i riskzon, barnfamiljer kontaktas alltid, individer som har enstaka betalningsanmärkningar hinner man inte prioritera, men individer som riskerar

Kronofogdeinsatser har möjlighet att få stöd. Individen själv måste självklart vilja ta emot hjälpen och ha kontakt med kommunen. PO uppmärksammar att det i Sandviken inte finns något härbärke.

Ett önskemål finns om bättre samordning mellan slutenvårdspsykiatri och kommun, där individer ibland slussas ut ur behandling till hemlöshet.

Målgruppen för PO har ofta svårt att förhålla sig till krav i hänseende att ansöka om försörjningsstöd eller aktivitetsstöd. Stödfunktioner önskas.

Ett pilotprojekt planeras för att ta vara på överbliven mat från restaurangskolan som kan gå till Matakuten. Viss byråkrati angående innehållsmärkning av mat hindrar, men man planerar att testa verksamheten.

6. Trisam

Statistiken ser bra ut, 111 enskilda individer lyfta under året, en relativt jämn könsfördelning och 39% av individerna deltar i sitt eget möte. Af har under året lyft flest ärenden, kommunen minst. Bra samarbete finns mellan kommunen och vårdinstanserna, och kan vara en grund till att många ärenden inte behöver lyftas till Trisam, man löser frågorna utanför forumet.

En kompetensinsats/konferens planeras till hösten 2025, finns tankar och idéer på aktiviteter och inslag till dess kan man signalera till Helene Breed.

En ny processtödjare kommer att tillkomma 2025 då Angelica avslutar sitt uppdrag och går vidare till andra arbetsuppgifter inom Försäkringskassan.

7. Samordningsförbundet informerar

Under hösten har en samverkansutbildning anordnats med mycket positiv deltagarrespons. En ny omgång planeras i Gävle under våren och inbjudningar kommer att skickas ut i januari. Utbildningen består av case, teori, utbyte av erfarenheter, dialoger mellan deltagande parter.

Under våren kommer utbildningar inom Supported Employment och Lösningfokuserat förhållningssätt hållas. Webbinarieserien om samverkan/SIP fortsätter och finns också inspelade att se i efterhand i bifogad länk:

[inspelningar-241206.pdf](#)

En ny insats är beviljad under våren; Försteget. Mer info under punkten Övrigt.

8. Välfärdsguiden

I Välfärdsguiden finns ett inslag som heter Berättelser från livet, där individer delar med sig av sina resor. Om du har kännedom om en individ som skulle kunna tänka sig att dela med sig av sin berättelse så kan du förmedla kontakten till Per eller Anna-Karin på Samordningsförbundet.

9. Övrigt

Kärnhuset 2.0, Katarina informerar; projekttiden slutar 31/12, verksamheten kommer att implementeras och fortsätta som idag. Man har haft 39 deltagare, målet var 50, det finns utmaningar med målgruppen som behöver långvarigt stöd i långa processer. Fler arbetsuppgifter behövs till verksamheten för att kunna sysselsätta och pröva deltagarna.

Försteget

Projektpengar beviljat fr o m 1/3 och två år framåt. Planerat 20 platser och en tänkt genomströmning på ca 50 individer. 2 medarbetare varav en med bakgrund från Hälso- sjukvården kommer att arbeta i projektet. Insatserna fokuserar på att rusta individer, förbereda dem för ett arbetsliv och kraven i detta. Språk, stresshantering, sociala kompetenser, hälsa mm utifrån arbetsgivares krav. Försteget kommer att fungera som ett sorts "paraply" där man med BIP-metod kommer att jobba med parallella insatser, samarbete med IDIS, vården, Arbetsförmedlingen m fl. Målgruppen är alla invånare i Sandviken med behovet, inte bara dem med försörjningsstöd.

Region Gävleborg: v 3 kommer Region Gävleborg att byta journalsystem och under en period, v 2-6, kan detta komma att påverka tillgänglighet och ledtider inom vården.

10. Nästa möte

25/3 kl 10-11.30 samt 21/5 kl 10-11.30.

God Jul & Gott Nytt År!